
UCHWAŁA NR 10/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) ,art.8 ust. 2 oraz art. 36 ust. 2 i 3, art. 37 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. 
o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm. 2023 r. 
poz. 1102 ) Rada Miejska uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto Burmistrza  w sposób następujący: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9 800,00  zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 500,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznej kwoty  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, 
nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr 263/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Suchedniowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca                                                              
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BD8918-7300-4C81-9D74-B13D34EF199F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) Burmistrz jest pracownikiem samorządowym, zatrudnionym na podstawie wyboru.  Art. 
18 ust. 2 pkt.2  ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że do wyłącznej kompetencji rady gminy należy 
ustalanie wynagrodzenia  burmistrza. 

Zatem rada gminy ustala wysokość wynagrodzenia burmistrza, przyjmując za podstawę rozporządzenie 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm. 2023 r. poz. 1102 ), określając szczegółowo stawki wynagrodzeń. 

W związku z wyborem nowego Burmistrza, dokonanym w wyborach samorządowych, kadencji 2024 – 
2029 ustalenie wynagrodzenia dla burmistrza jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca                                                                    
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BD8918-7300-4C81-9D74-B13D34EF199F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


